

20 yıl önce bölgeye termik santral sokmayan çevreciler, tehdit karşısında yeniden mücadele başlatıyor

Aliğa kaldığı yerden

ENKA'nın kurmak istediği santralin ÇED raporuna karşı açılan 15 ayrı davanın bilirkişi incelemesi yarın yapılacak. Çevreciler, yıllar önce olduğu gibi bölgeye çıkarma yapmaya ve bir kez daha 'insan zinciri' oluşturmaya hazırlanıyor.



İZMİR (Cumhuriyet Ege Bürosu)- Aliğa'da termik santrale karşı bir kez daha insan zinciri oluşturulacak.

Bölgeye kurulmak istenen termik santrale karşı yaklaşık 20 yıl önce de aynı eylem yapılmış, hukuksal kazanımlarla birlikte aşırı kirlilik tehlikesi bertaraf edilmişti. O dönem alınan mahkeme kararlarında "bölgenin yeni kirlilik yükünü kaldıramayacağı" vurgulanmıştı. Ancak aradan geçen süreçte yöre yine termik santral tehdidi altına girdi. ENKA, 2008'de 800 megavat gücünde termik santral yapma girişimi başlattı. Bunun için Çevre ve Orman Bakanlığı'ndan "ÇED olumlu" raporu aldı. Bunun üzerine yerel dinamikler harekete geçti ve bu rapora karşı dava yağmuruna başladı. İzmir Büyükşehir Belediyesi, Ege

Çevre Platformu, İzmir Barosu, TMMOB, Foça Çevre ve Kültür Platformu, Karşıyaka Belediyesi, eski CHP Milletvekili Kemal Anadol ve çeşitli odalar 15 ayrı dava açtı. Osman Hazır'ın başkanlığındaki İzmir 2. İdare Mahkemesi, bu davalar için Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Yaşar Avşar, Doç. Dr. Arslan Saral ve Yrd. Doç. Dr. Süleyman Şakar'dan oluşan tek bir bilirkişi heyeti atadı. Heyet, bölgedeki incelemesini yarın gerçekleştirecek.

EL VERİN!

Çevreciler inceleme sırasında bölgeye çıkarma yapacak. FOÇEP, geçmişte olduğu gibi insan zinciri oluşturmaya planlıyor.

Eylemin sloganı "İzmir ve Ege elden gitmeden bir el de sen ver" olarak açıklandı. Platform Temsilcisi Bahadır Doğutürk, "Amacımız toplayabildiğimiz kadar insan toplayıp alanın çevresinde el ele tutuşarak bir insan zinciri oluşturarak, termik santrali istemediğimizi kararlı bir şekilde anlatmak. Bu zincir sessiz bir şekilde keşfin yapılmamasını izleyecek" dedi. 20 yıl önceki mücadeleyi örgütleyenler arasında yer alan Anadol da, "Buranın çevresini yeteri kadar kirlettiler. Bir de termik santralin yapılması bizi çok rahatsız ediyor. Devletin politikalarını da anlamıyoruz. Burayı hem turizm alanı ilan ediyorlar ardından da termik santral yapımı için ruhsat veriyorlar" diye konuştu. EGEÇEP'in de bilirkişilere sorular hazırladığı kaydedildi.